UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VH

V/v gửi hồ sơ đề xuất khen điển hình trong

phong trào thi đua “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” năm 2023

     Bình Phước, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

           - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

           - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

  Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SVHTTDL ngày 06/01/2021 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc ban hành quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hình thức

công nhận đối với điển hình tiên tiến trong Phong trào thi đua “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa" trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo Phong

trào tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành

phố căn cứ tiêu chuẩn tại Quyết định số 34/QĐ-SVHTTDL ngày 06/01/2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xét chọn các tập thể, cá nhân có thành tích đặc

biệt xuất sắc, nổi trội tại đơn vị, địa phương đề nghị UBND tỉnh xem xét, công

nhận điển hình tiên tiến, cụ thể như sau:

  1. Số lượng:

 a) Các sở, ban, ngành, đoàn thể: 01 tập thể hoặc 01 cá nhân.

b) Các huyện, thị xã, thành phố mỗi đơn vị 01 tập thể và 01 cá nhân.

2. Hồ sơ gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chậm nhất đến ngày

20/01/2024, nếu sau thời gian trên, các đơn vị không gửi hồ sơ xem như không đề

nghị khen thưởng (Gửi kèm Quyết định số 34/QĐ-SVHTTDL ngày 06/01/2021)./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VH(TH).

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Khắc Vĩnh

DANH SÁCH

Các sở, ban, ngành, đoàn thể gửi hồ sơ đề xuất khen điển hình tiên tiến

(Gửi kèm Công văn số:            /SVHTTDL-VH ngày       /12/2023)

STT ĐƠN VỊ

1 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

2 Ban Dân vận Tỉnh ủy

3 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

4 Ban Văn hóa xã hội – Hội đồng nhân dân tỉnh

5 Văn phòng UBND tỉnh

6 Sở Nội vụ

7 Sở Tài chính

8 Sở Xây dựng

9 Sở Tư pháp

10 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

11 Sở Kế hoạch và Đầu tư

12 Sở Giao thông Vận tải

13 Sở Thông tin và Truyền thông

14 Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

15 Sở Giáo dục và Đào tạo

16 Sở Y tế

17 Sở Tài nguyên và Môi trường

18 Công an tỉnh

19 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

20 Tỉnh đoàn

21 Liên đoàn Lao động tỉnh

22 Ban Dân tộc tỉnh

23 Đài Phát thanh – Truyền hình và Báo Bình Phước

24 Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh

25 Hội Người cao tuổi tỉnh

26 Hội Khuyến học tỉnh

27 Hội Nông dân tỉnh

28 Hội Cựu chiến binh tỉnh

29 Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:30:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:42:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:42:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:42:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:42:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:42:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!